
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: B. Ernst, T. Franchoo, C. Sjödin un F. van Schaik)

Priekšmets

Prasība, kas pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts – primāri – atcelt Komisijas Lēmumu C(2018) 1768 final 
(2018. gada 21. marts) par procedūru saskaņā ar [LESD] 101. pantu un EEZ līguma 53. pantu (Lieta AT.40136 – 
Kondensatori), ciktāl tas attiecas uz prasītāju, un – pakārtoti – samazināt tai uzliktā naudas soda apmēru.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Nichicon Corporation sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 294, 20.8.2018.

Vispārējās tiesas 2021. gada 29. septembra spriedums – Tokin/Komisija

(Lieta T-343/18) (1)

(Konkurence – Aizliegtas vienošanās – Alumīnija un tantala elektrolītisko kondensatoru tirgus – Lēmums, 
ar kuru konstatēts LESD 101. panta un EEZ līguma 53. panta pārkāpums – Cenu saskaņošana visai EEZ 

teritorijai – Paziņojums par iebildumiem – 2006. gada pamatnostādnes naudas soda aprēķināšanai – 
Pārdošanas apjoma vērtība – Samērīgums – Vienlīdzīga attieksme – Pārkāpuma smagums – Atbildību 

mīkstinoši apstākļi)

(2021/C 471/48)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tokin Corp. (Sendai, Japāna) (pārstāvji: C. Thomas, advokāts, un T. Yuen, solicitor)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: A. Cleenewerck de Crayencour, F. van Schaik un L. Wildpanner)

Priekšmets

Prasība, kas pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts – primāri – atcelt Komisijas Lēmumu C(2018) 1768 final 
(2018. gada 21. marts) par procedūru saskaņā ar [LESD] 101. pantu un EEZ līguma 53. pantu (Lieta AT.40136 – 
Kondensatori), ciktāl ar to prasītājai uzlikti naudas sodi, un – pakārtoti – samazināt šo naudas sodu apmēru.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Tokin Corp. sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 294, 20.8.2018.

22.11.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 471/35


	Lieta T-343/18: Vispārējās tiesas 2021. gada 29. septembra spriedums – Tokin/Komisija (Konkurence – Aizliegtas vienošanās – Alumīnija un tantala elektrolītisko kondensatoru tirgus – Lēmums, ar kuru konstatēts LESD 101. panta un EEZ līguma 53. panta pārkāpums – Cenu saskaņošana visai EEZ teritorijai – Paziņojums par iebildumiem – 2006. gada pamatnostādnes naudas soda aprēķināšanai – Pārdošanas apjoma vērtība – Samērīgums – Vienlīdzīga attieksme – Pārkāpuma smagums – Atbildību mīkstinoši apstākļi)

